Oratio

Deus, qui nos ánnua sanc-
tórum Mártyrum tuórum
Cyriaci, Largi et Smaragdii
sollemnitáte lætificas: con-
cède propítius; ut, quorum
natalítia cólimus, virtútem
quoque passiónis imitémur.
Per Dóminum nostrum Ie-
sum Christum Filium tuum,
qui tecum vivit et regnat.

AD VESPERAS

Ad Magnif. ant. Multi cre-
déntium veniébant confi-
téntes et annuntiántes ac-
tus suos.

V. Iustum dedúxit Dómi-
nus per vias rectas. **R.** Et
osténdit illi regnum Dei.

Die 1 Octobris

S. REMIGI

Episcopi et Confessoris

III classis [67]

AD MATUTINUM

Bened. Ad societátem.

Lectio iii

Remígius, adhuc iúvenis,
ad Rheménsem cathédram
adéptus est. Francórum gen-
tem, quorum regem Clo-
dovaéum sibi conciliáverat,
ad Christi fidem perdúxit.
Cum enim Tolbiáci Ale-
mánnis iam céderent Franci,
Clodovaéus, invocáto
nómine Dei Clotildis regí-
næ, quæ erat christiánæ,
statim hostes fugávit. Sua-
dénti episcopo ut baptiza-
rétur, respóndit rex se ver-
éri ne pateréntur commili-
tónes ut deos pátrios relin-
queret; sed exércitus eíus-
dem fidei amplectándæ
studiósum se significávit.
Ipsa ergo die Natáli Dómi-
ni, paucis annis ante sæculi
quinti finem, Clodovæus
Rhémis, ut vidétur, bap-
tizátus est simulque tria mil-
lia militum. Exímia fuit
Remígi episcopi erga páu-
peres liberálitas et clemén-
tia in pæniténtes singularis:
Neque enim, inquíebat, nos
pósuit Dóminus ad iracún-

Die 3 Oct S. Teresiæ a Iesu Infante Virg. (4)

diam sed ad hóminum
curam. Cum Ecclésiám su-
am septuagínta saltem an-
nos prudénter rexisset,
Rhémis obdormívit in Dó-
mino die décima tértia
ianuárii. Eius tamen me-
mória die prima octóbris
recólitur, quando sacrum
ipsius corpus fuir translá-
tum.

Te Deum laudámus 372.

AD LAUDES

V. Iustum dedúxit Dómi-
nus per vias rectas. **R.** Et
osténdit illi regnum Dei

Ad Bened. ant. Præsul Re-
mígius * baptisimi témpora
præparávit; et implétis mys-
ticis sacraméntis, regem
cum pópulo baptizávit.

Oratio

Deus, qui per beáti Pon-
tíficis Remígi docu-
ménta, gentem Francórum
ab idolórum vanitáte ad
veritátem tui cultus venire
tribuísti: da, quæsumus; ut
qui christiáno nómine glo-
riámur, fidem nostram dig-
nis opéribus ostendámus.
Per Dóminum.

AD VESPERAS

V. Iustum dedúxit Dómi-
nus per vias rectas. **R.** Et
osténdit illi regnum Dei.

Ad Magnif. ant. Gentem *
Francórum ínclytam, simul
cum rege nóbili, beátus Re-
mígius sacro mundávit gúr-
gite, et Spíritus Sancti plene
ditávit múnere.

Die 3 Octobris

S. TERESIÆ
A IESU INFANTE

Virginis
Patronnæ secundariæ
Galliæ

II classis [109]